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KEMITEKNOLOGI - BACHELOR

1. semester Introduktion til kemiteknologi og Uorganisk kemi 1: Calcalus Tau
projekt 1 Almen kemi
2. semester Kemiteknologisk Organisk kemi I: Funktionelle grupper Fysisk og teknisk kemi Introduktion til
projekt 2 og reaktioner programmering
3. semester Analytisk kemi og projekt 3 Kemiske enhedsoperationer Statistik og Anvendt
forsegs- matematik
planlcegning
4. semester Numerisk Reaktorteknik Materialekemi for ingenigrer Mekanik og moderne fysik for
analyse kemikere
5. semester Avancerede kemiske Modelering Praktisk Valgfri kurser
enhedsoperationer requlering og
instrumentering
6. semester Ingenigrviden- Bachelorprojekt i kemiteknologi Valgfri kurser
skabernes viden-
skabsteori og etik

KEMI- OG BIOTEKNOLOGI - KANDIDAT

1. semester Transport Sensors & process control Specialiseringspakke 1
phenomena
2. semester Applied Modern Chemical Process Specialiseringspakke 2
Innovation in Technologies
Engineering
3. semester Valgfrie kurser
(Veelg kurser fra specialiseringspakkerne nedenfor eller sag i kursuskataloget, og tal med din studievejleder)
4. semester Speciale kemi- og bioteknologi

Specialiseringspakker pa kandidatdelen

EFTERAR

Energy and Storage

Energy Conversion and Storage Technologies

Energy Systems

Environmental Technology
Air Treatment Technologies
Water Treatment Technologies

Biomaterial Engineering
Biofabrication
Tissue Engineering

Biomacromolecules
Protein and Carbohydrate Biotechnology
Lipid Biotechnology

Plastic Materials
Advanced Polymers and Nanomaterials
Plastics Engineering

10 ECTS
5 ECTS

10 ECTS
5 ECTS

10 ECTS
5 ECTS

10 ECTS
5 ECTS

10 ECTS
5 ECTS

FORAR

Chemical Processing

Platformm Chemicals and Synthesis in Continuous Flow
Catalysis and Materials Engineering

Biorefining Technology

Integrated Biorefining Technologies
Experimental Biorefining

Industrial Biotechnology

Microbial Cell Factories

Biocatalyses and Enzymatic Processes
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10 ECTS
5 ECTS

10 ECTS
5 ECTS

5 ECTS
10 ECTS
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INFORMATION OG VEJLEDNING
bachelor.au.dk/bioiteknologi-bsc
E-mail: studievejleder.bioteknologi@au.dk

ANS@GNINGSFRIST
Kvote 2: den 15. marts kl. 12
Kvote 1: den 5. juli kl. 12

STUDIESTART
August

STUDIESTED
AU Engineering, Aarhus Universitet
Institut for Bio- og Kemiteknologi



